MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES PARA O CONSELHO SUPERIOR (CONSUP)

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Alvorada do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria nº 180, de 5 de outubro de 2022, de acordo com o disposto no
Edital n° 14, de 6 de junho de 2023, não havendo recursos ao Resultado Preliminar, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL das eleições para a composição do
Conselho Superior do IFRS (CONSUP), segmentos discente, docente e técnico
administrativo.

Segmento Discente:
Titular: Sheyla Souza Daré
Suplente: Júlia Isadora Steinmetz da Rosa

Segmento Docente:
Titular: Jorge de Lima Brasil

Segmento Técnico Administrativo:

Titular: Adriana Silva Martins
Suplente: Alaor Ribeiro de Souza

Alvorada, 27 de junho de 2023.

Comissão Eleitoral Permanente do campus Alvorada
Portaria n° 180/2022

comissaoeleitoral@alvorada.ifrs.edu.br

Rua Professor Darcy Ribeiro, nº 121 – Bairro Campos Verdes – Alvorada/RS – 94834-413
Site: https://ifrs.edu.br/alvorada/ – Telefone: (51) 3483-9108 – E-mail: gabinete@alvorada.ifrs.edu.br

mailto:comissaoeleitoral@alvorada.ifrs.edu.br
https://ifrs.edu.br/alvorada/
mailto:gabinete@alvorada.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/06/2023

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Resultado Final/2023 - GAB-ALV (11.01.15.04)
(Nº do Documento: 23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/06/2023 08:48 )
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: 1610193

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 23 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 27/06/2023

6e46f23f41

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf